PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

N.º 003/2025

O Prefeito Municipal de Formosa do sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, mediante as
condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes
à matéria, em conjunto com a Comissão Organizadora de processos seletivos, nomeada através da Portaria n° 34,
de 22 de setembro de 2025, TORNA PÚBLICO a homologação dos pedidos de isenção da taxa de inscrição para o
Processo Seletivo Público, destinado à contratação de pessoal nos termos do artigo 37, inciso IX, da Constituição
Federal e da Lei Complementar Municipal 255/2001 para atender à necessidade temporária de excepcional
interesse público e formação de cadastro de reserva, observando-se, ainda, as Leis Municipais nº 76/2022 e
77/2022.

HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES

Agente de Combate a Endemias

Nº INSC CANDIDATO

2694 FRANKLIN BIANCHI DOS SANTOS

2622 MICHELE DA SILVA PAZ

Assistente Social

Nº INSC CANDIDATO

2653 GABRIELA STANG

2591 ISADORA MENSOR MARTINHAGO

Auxiliar Administrativo

Nº INSC CANDIDATO

2635 CRISTIANE DAVID

Coordenador Pedagógico

Nº INSC CANDIDATO

2586 CLÁUDIO ALVES DE ARAÚJO

2646 DAIANE COMUNELLO CASAGRANDA

2640 ELÉIA SEGALLA AREZI

Educador Físico

Nº INSC CANDIDATO

2583 DANIEL RENAN TEDESCO

2618 MARCIO POSSAMAI DELLA

Enfermeiro

Nº INSC CANDIDATO

2616 OHANA GABRIELI DE RAMOS WERLE

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

N.º 003/2025

Engenheiro Agrônomo

Nº INSC CANDIDATO

2633 BRUNO PIROLLI

2613 JAQUELINE TENROLLER BENETI

2629 LAMINE SANÓ

Farmacêutico

Nº INSC CANDIDATO

2555 ESTELA FÁTIMA LUNKES

Fiscal de Tributos e Obras

Nº INSC CANDIDATO

2675 JUNEOR GREGOLON

2572 LEONARDO KUSMIRCZUCK

Médico

Nº INSC CANDIDATO

2652 AMANDA CRISTINA ARRIAL

2546 ARTHUR FELISBERTO SCHLINDWEIN

2668 GABRIELA BAPTISTA FERNANDES

Médico Veterinário

Nº INSC CANDIDATO

2568 ALEX SANDRO DEZORDI

2547 ANDERSSON SCHMITZ

Odontólogo

Nº INSC CANDIDATO

2610 EDUARDA NORONHA DE FREITAS

2647 LYSLLEN THAYNÁ GUARIENTI VARGAS

2558 SILVIA BIASUS

Professor Educação Infantil

Nº INSC CANDIDATO

2609 RAQUEL LAMP MILANI

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO

N.º 003/2025

Professor Ensino Fundamenta l - 1º ao 5º Ano

Nº INSC CANDIDATO

2626 BRUNA WOICIK BARCAROLO MACEIESKI

Psicólogo

Nº INSC CANDIDATO

2682 LUCIANE PELISSARI MARTHOS

Técnico em Enfermagem

Nº INSC CANDIDATO

2617 ROGER TOLEDO FRAGOSO

Formosa do Sul, 10 de novembro de 2025

_______________________________________________________

DOVALDO PALMORIO
        Prefeito Municipal

		2025-11-10T16:43:39-0300
	DOVALDO PALMORIO:02119534900